
 

UCHWAŁA Nr 2/XXVI/2023 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania – Przyjazne 

Mazowsze 

 

 

na podstawie § 22 ust.1 pkt.1  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Przyjazne 

Mazowsze uchwala się, co następuje: 

§ 1 

zatwierdza się Statut Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania – Przyjazne Mazowsze w 

brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

  

Sekretarz Zebrania                                                                       Przewodniczący Zebrania 

……………………….                                 ………………………….. 

 


